
UCHWAŁA NR XXXII/214/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/110/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 9 listopada 2011r. 
w sprawie wyrażenia woli zaliczenia drogi powiatowej Nr 3335D do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567) - Rada Miejska 
w Radkowie uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/110/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 9 listopada 2011r. w sprawie 
wyrażenia woli zaliczenia drogi powiatowej Nr 3335D do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Strona 1Id: 490B683A-F2D6-455A-B98F-7AFD44D2F68B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy 
należą wszstkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. Na sesji w dniu 
9 listopada 2011r. Rada Miejska w Radkowie podjęła uchwałę Nr XVIII/110/11, na mocy której wyraziła wolę 
zaliczenia od dnia 1 stycznia 2013r. drogi powiatowej Nr 3335D Radków - Gajów - Tłumaczów  do kategorii dróg 
gminnych. Nadanie powyższej drodze kategorii drogi gminnej miało umożliwić gminie Radków podejmowanie 
działań i zawieranie porozumień z firmą Strateg Capital w zakresie remontu drogi i dalszego z niej korzystania oraz 
utrzymania. Obecnie, z uwagi na sytuację w jakiej znajduje się firma Strateg Capital, kontynuowanie procedury 
przejęcia drogi do zasobu dróg gminnych uważam za niezasadne. W przypadku zmiany sytuacji firmy możliwe 
będzie podjęcie przez Radę ponownie działań w przedmiotowej sprawie. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważam za zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 490B683A-F2D6-455A-B98F-7AFD44D2F68B. Podpisany




